ترجمه: و [رحمتی] دیگر که آن را دوست دارید یاری و پیروزی نزدیکی از جانب الله (سبحانه و تعالی) است و مؤمنان را [بدان] بشارت ده.

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾

[ق: ۳۷]

ترجمه: در این تذکری است، برای آن کس که عقل دارد، یا گوش دل فرادهد؛ در حالی که حاضر باشد!

حزب التحرير

٢ محرم ١٤٣٩ هـ.ق

٢٢ سبتمبر ٢٠١٧ م